S0 ROB SVITAYY
Prieni 7 568 02 SVITAVY , CO 22679502

PROTOKOL SOUTEZE

Druh souté?e  : Mistrovska sout &7 1.stupn & v pasmu 144 MHz - klasika za fazena do NZ
Mistrovstvi CR na krétké trati v pasmu 3,5 MHz
Datum konani : 7 az 9. €ervna 2013
Misto konani : Svitavy
Poradatel : SO ROB Svitavy,pov éfen po fadanim Radou AROB CR a zajis tujici konani sout éze
Zavodni prostory: mapa BRAND Svitavy, M 1:15 000 E=5m - NZ klasika 14 4 MHz
mapa ROSNICKA, M 1:10 000, E= 5m,stav 2011 - M CR kréatka tra t 3,5 MHz

Sout ézni vybor:

Reditel soutéze: Veronika Rechkova

Hlavni rozhod¢i : Jifi Jank(l R1

Stavba trati : Jifi Jank( R1, Martin Hanzl
Delegat : Pavla Sratova

Start Pavel Frydek, Libor Sychra

Cil : Roman Hrazdil, Frantiska Rechkova
Obsluhy: ¢lenové SO ROB Svitavy, SZ ROB Kunovice

Zdravotni sluzba : MUDr. Libor Sychra

Zhodnoceni sout ézZe
Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB probéhla ve stanoveném terminu v okoli Svitav, po€asi — polojasno, teplota + 20 °C po oba zavody, s outéz se skladala ze

v

zadny protest, nebylo ohlaSeno zadné zranéni. Oficialni vysledky vydany a zvefejnény 10.6.2013.

Schvaleni sout éze:
Vysledkové listiny a soutéz byly schvaleny hlavnim rozhod¢im v plném rozsahu.

e-mail:jiri.janku@tiscali.cz bank.spojeni:FIO barks.
sorob.sy@gmail.com ¢.0.2300188315/2010



S0 ROB SVITAYY
Prieni 7 568 02 SVITAVY , CO 22679502

Zapo &et bod G do NZ pro tyto zavodniky:
Roman Hrazdil, Jan Frydek, Jifi Jank(, Petr Kopor
Pod ékovani:

Organizatofi timto dékuji vSem ktefi podpofili pofadani této soutéze, predevsim Pardubickému kraji, méstu Svitavy, obci Javornik, obci Kukle, obci Kunovice,
SK ROB Kunovice, Lesim CR, DDM Svitavy, RK Moufenin Svitavy, Nemocnici Svitavy-odd.ORL, Svitavskému deniku.

Svitavy, 14.6.2013

Jifi Janka v.r. Veronika Rechkova v.r.
hlavni rozhodgi feditel soutéze
e-mail:jiri.janku@tiscali.cz bank.spojeni:FIO barks.

sorob.sy@gmail.com ¢.0.2300188315/2010



Vysledky NZ klasika pasmo 144MHz, 8.6.2013

Kategorie D12

1

116

Li  déakova Petra

Kategorie D14

OO, WNBEF

79
88
87
50
61
75

Bouchalova Justyna
Filova Barbora
Lazorikova Edit
Sobotkova Anna
Chmela fova Anna
Pietrzykowska Dorota

Kategorie D16

NO O~ WNPE

15

121
106
109
107
108
72

Bzatkova Kate ¥ina
MatousSkova Barbora
Papezova Kate ¥ina
Ku ¢ova Michaela
Svatkova Charlota
Synkova Tereza

Stach Karolina

Kategorie D20

OCoO~NO U~ WN P

10
11
12

136
100
13
4
65
59
148
71
125
132
53
83

Léharova Alzb éta
Fu c&ikova Hana
Matulova Lucie
Sukenikova Zuzana
Kralova Miriam
Zachova Lucie
Kovalkova Anna
Byrdy Urszula
Sobotova Jana
Rosova Hana

Sr uatova Pavla
Freibergova Hana

DCH0257 4 111:59 +0:00 S-1- 3-5-M-F
FCL9951 5 56:46 + 0:00 S-2-4-3-5-M-F
SVK_Mar 5 67:51 +1 1:05 S-2-4-3-5-M-F
SVK_Mar 5 77:59 +2 1:13 S-2-3-4-5-M-F
ASP0055 5 102:51 +4 6:05 S-2-3-4-5-M-F
ASP0053 5 129:15 +72:29 S-5-3-2- 4-M-F
POL 4 88:33 + 0:00 S-2-3-4-M-F
GBM9752 5 99:51 +0:00 S-4-R5-3-R2-M-F
AFK9751 5 104:25 +4:34 S-3-4-R5-R2-M-F
DCH9853 5 137:37 +37:46 S-4-R5-R2-3-M-F
DCH9752 4 135:52 +0:00 S-4- R5-R2-?-M-F
DCH9858 4 140:21 +4:29 S-3-4-R5-M-F
DCH9857 4 143:35 +7:43 S-4-R5-R2-M-F
POL 3 89:55 + 0:00 S-3-?-R2-M-F
FPA9459 6 69:25 +0:00 S-1-3-4-R5-R2-M
GAP7755 6 71:07 +1:42 S-1- 3-4-R5-R2-M-F
GBM8862 6 83:57 +1 4:32 S-1-3-4-R5-R2-M-F
HKR8351 6 89:08 +19 43 S-1-3-4-R2-R5-M-F
TURG951 6 104:35 +3 5:10 S-1-3-4-R5-R2-M-F
ASP9352 6 107:20 +3 7:55 S-1-3-4-R5-R2-M-F
RUS 6 112:06 + 42:41 S-1-3-4-R5-R2-M-F
POL 6 122:43 +5 3:18 S-1-4-3-R2-R5-M-F
AFK8256 6 129:21 + 59:56 S-1-3-4-R5-R2-M-F
FPA9152 6 130:53 + 61:28 S-4-R5-R2-3-1-M-F
ASP9151 6 144:37 +75:12 S-3- 4-R5-R2-1-M-F
ETE8151 4 127:47 + 0:00 S-4-3-R2-M-F

LVT
ILVT

LVT



Kategorie D35

27 Ondrouchova Ludmila
32 HaZzmukova Pavla
103 Adamkova Blanka
129 Sima ¢kova Jitka
76 Cadova Renata

82 Janouskova Blanka
122 Matouskova Martina
55 Svecova St  &panka
51 Soukupova Leona

29 Un c¢ovska Martina
41 Spa cilova Petra

R
PEBoo~v~ourwnr

Kategorie D50

22 Fekia  sova Méaria
7 Patkova Alena

57 Vora ¢kova EliSka
85 Sime ckova Anna

49 Polakovéa Ludmila
52  Sr uatova Marcela
124 Drabkova Jana

35 Hanslianova Petra
24 Latalova Alexandra

©CooO~NOUTLAhWNE

Kategorie M12

1 46 Hruby Vilém

2 131 K renJakub
3 133 Sebek Filip

4 37 Hrouda Jakub
5 115 Svatek Daniel
6 114 Svatek Samuel

LIM 34 Hazmuk Jachym

GBM7057 5 42:48 +
GBM7656 5 45:31 +
DCH7852 5 51:08

FPAG952 5 54:50 +12:02

FCL6651 5 59:22 +16:34
ETE7352 5 70:54 +2
AFK6951 5 77:33 +

ASP6955 99:52 +57:04
ASP6552 5 110:53 +6
GBM7160 4 104:36 +0:00
GBM7455 4 104:51 +0:15
GBM5853 5 74:40 +0:00
HVS4951 5 83:30 +8
ASP5151 5 88:35 +13:55
SVK_Mar 5 95:34 +20:54
ASP5652 5 100:21 +2
ASP6351 5 107:18 +32:38
AFK6151 5 111:25 +
GBM5051 5 114:21 +3
GBM5851 5 126:54 +5
GBMO0105 4 71:51 +
FPAO103 4 76:05 +4:14
FPA0104 4 97:20 +
GBMO0106 4 103:40 +3
DCHO0113 4 105:27 +
DCHO0205 4 120:19 +
GBM0401 2 169:08

S-2

0:00 S-2-R1-R4-5-M-F
2:43 S-2-R1-R4-5-M-F
+8:20 S-2-R1-R4-5-M-F
S-2-R1 -R4-5-M-F
S- 2-R1-R4-5-M-F
8:06 S-2-R1-R4-5-M-F
34:45 S-2-R1-R4-5-M-F
S-2-?7-R1-R4- 5-M-F
8:05 S-R1-R4-?-2-5-M-F
S-?- R1-R4-5-M-F
S-R1- R4-5-M-F
S-3-R4- R2-5-M-F
:50 S-3-R4-R2-5-M-F
S-3-R4 -R2-5-M-F
S-3-R4 -R2-5-M-F
5:41 S-3-R4-R2-5-M-F
S-R4 -R2-3-5-M-F
36:45 S-3-R4-R2-5-M-F
9:41 S-5-3-R4-R2-M-F
2:14 S-3-R4-R2-5-M-F
0:00 S-4-3-2-M-F
-4-3-M-F
25:29 S-4-3-2-M-F
1:49 S-2-4-3-M-F
33:36 S-2-4-3-M-F
48:28 S-2-4-3-M-F
+0:00 S-2-M-F

L.VT

ILvT

LVT

ILvT

L.VT



Kategorie M14

1 44 Srom Dominik GBMO0002 5 80:57 + 0:00 S-2-4-5-1-M-F

2 54  SvecJan ASP9905 5 82:34 + 1:37 S-2-4-1-5-M-F

3 16 BZatek Vojt &ch GBM9902 5 84:38 +3:41 S-1-2-4-5-M-F

4 134 Sommer Damiéan FPA0001 5 94:32 + 13:35 S-4-2-1-5-M-F

5 145 David Tomas ELBO004 5 99:47 + 18:50 S-4-2-1-5-M-F

6 89 Ra c¢ko Lukas SVK_Mar 5 113:00 +32:03 S-4- 2-1-5-M-F

7 95 Klim ¢k St &pan HNJ9901 5 133:46 +52:49 S-1-2-4-5-M- F
8 110 Papez Josef DCH9905 4 59:17 +0:00 S-2-4-5-M-F

9 111 Lahu ¢&ky Tomas DCH9911 4 80:07 +20:50 S-2-4- 5-M-F

10 90 Jur ¢ik Tomas SVK_Mar 4 101:29 +42:12 S-2-4 -5-M-F

11 126 Bertelman Ond rej AFK0006 4 123:07 +63:50 S-2-4-5-M-F

12 26 Kinc Martin GBM9910 3 58:00 + 0:00 S-2-1-M-F

13 74  Targosz Szymon POL 3 108:11 +5 0:11 S-1-5-M-F

14 123 Matousek Dalibor AFK0001 2 107:15 +0:00 S-4-M-F

Kategorie M16

1 19 Z4 cek Mat gj GBM9806 5 73:05 +0:00 S-4-R1-R3-5 -M-F
2 144 Pet ri cek Jakub ELB9802 5 90:49 +17:44 S-4-R1- R3-5-M-F
3 42 Polak Robert GBM9804 5 105:14 +3 2:09 S-4-R1-R3-5-M-F

4 48 Pe & Ond rej ASP9803 5 119:45 +46:40 S-4-R1-R3 -5-M-F
5 143 Pet ricek Tomas ELB9803 5 137:36 +64:31 S-4-R1- R3-5-M-F
6 91 Cuninka Jan SVK_Mar 5 143:32 +7 0:27 S-4-R1-R3-5-M-F

7 73 Milej Daniel POL 4 100:24 + 0:00 S-4-?-R3-?-5-M-F

8 105 Starek Martin DCH9804 4 131:02 + 30:38 S-4-4-R1-R3-M-F

9 92 Budaj Samuel SVK_Mar 4 135:26 +3 5:02 S-4-R1-R3-M-F

10 142  PeSula Slavomir ELB9806 2 54:58 +0:00 S-5-M-F

Kategorie M19

1 130 Sima cek Martin FPA9701 5 58:18 +0:00 S-2-?- R1-R3-5-M-F
2 43 Srom Jakub GBM9514 5 85:24 +2 7:06 S-?-?-R1-R3-2-5-M-F
3 63 Kral Adam TUR9601 5 87:00 +2 8:42 S-2-R1-?-R3-5-M-F
4 45 Hruby Vaclav GBM9601 5 92:08 +3 3:50 S-2-R1-R3-5-M-F

5 135 Sommer Tadeas FPA9601 5 97:36 + 39:18 S-2-R1-R3-5-M-F
LIM 56  Vold rich Dan ASP9508 5 159:29 +0:00 S-2-R1 -R3-5-M-F

VT

ILvT

LVT
IvT

LVT



Kategorie M20

1 99 Fu ¢ik Karel

2 11 Gomzyk Andriy

3 137 Ln é&ni cka Jakub
4 119 Hladina Tomas

5 78 Zavesky Marek

6 118 Sistek Daniel

7 81 Kliz Michal

8 139 Solc Radim

9 97  Sperlich Pavel

10 104 Vlach Ji i

11 86 Bezd &k Adam
12 146  MarySko Lukas

13 64 Kral David

14 96 Geryk Ji 7i

LIM 5 Minar  &ik Tomas

Kategorie M40

67 Igrél Jozef
20 Sindelka Antonin

98 Mi  ckaJdi zi
31 Mokry Pavel

58 Zach Jaroslav

18 Z& cek Zbyn &k
36 Hrouda Petr

66 Jur ik Peter

33 Hazmuk Ivo
77 Bouchala Ji ¥i
28 Un covsky Marek

e e el el
hrE N RPoo©O~NOOMWNE

94 Klim &ik Jaromir
9 Vosmik Miroslav
17 Bzatek Miroslav
120 Hali 7 Radim

GAP7201 6 57:15 +0:00 S-1- 5-4-R3-R2-M-F L.VT
FTU8003 6 71:30 +1 4:15 S-1-4-R2-R3-5-M-F
FPA9205 6 73:22 +16:07 S-1-4-? -R3-R2-5-M-F ILvT
AFK8201 6 91:14 + 33:59 S-4-7-R3-R2-5-1-M-F
FCL9001 6 106:15 +4 9:00 S-4-R3-R2-5-1-M-F
AFK7502 6 109:49 + 52:34 S-1-5-4-R3-R2-M-F
ETE7502 6 119:05 +6 1:50 S-1-5-4-R3-R2-M-F
FPA8101 6 119:40 + 62:25 S-1-?7-4-R2-R3-5-M-F
HNJ7701 6 133:20 +7 6:05 S-1-4-R2-R3-5-M-F
DCH8902 6 133:40 +76:25 S-1-5-R2-4 -R3-M-F
SVK_Mar 5 116:35 +0:00 S-4-R3 -R2-5-M-F
ELB9006 4 105:46 +0:00 S-1-4-R2-M-F
TUR9201 4 148:26 +4 2:40 S-1-4-5-M-F
HNJ7401 3 111:20 +0:00 S-1-5-M-F
HKR8101 6 157:47 +0:00 S-1-4-R 3-R2-5-M-F
SVK_SZR 5 67:13 + 0:00 S-5-4-R3-R2-M-F
GBM7205 5 68:48 + 1:35 S-4-R2-R3-5-M-F
HNJ6501 5 69:36 +2:23 S-4-R3-R2- 5-M-F
GBM6801 5 70:51 + 3:38 S-4-5-R2-R3-M-F
ASP6601 5 71:20 + 4:07 S-4-R3-R2-5-M-F L.VT
GBM7107 5 74:21 +7:08 S-4-R2-R3-5- M-F
GBM6903 5 76:18 + 9:05 S-4-5-R2-R3-M-F
TURG802 5 77:23 +10:10 S-4-R 3-R2-5-M-F
GBM7001 5 87:04 +1 9:51 S-4-R2-R3-5-M-F VT
FCL6901 5 90:52 +23:39 S-4-R3-5-R2-M -F
GBM7109 5 92:45 +25:32 S-4- R3-R2-5-M-F
HNJ7102 5 108:41 +41:28 S-4-7- ?-R3-R2-5-M-F
FTU6902 5 111:23 +44 10 S-4-5-R3-R2-M-F
GBM7006 5 113:19 +4 6:06 S-4-R2-R3-5-M-F
AFK7003 5 117:02 +49:49 S-5-4- R2-R3-M-F



Kategorie M50

1 102 Vlach Miroslav

2 12 Mare c¢ekJi #i
3 70 Gracjasz Jan

4 21 Fekia & Jozef
5 80 Suchy Ji 7i

6 25 Latal Miroslav

7 84 Sime c&ek Jozef
8 47 Fra 1a Pavel

9 140 Baxa Jaromir

10 62 Mitelman Milan

11 141 Jelinek Stanislav
12 101 Michalec Jan

Kategorie M60

1 6 Sukenik Mojmir

2 69 Pietrzykowski Wiadystaw
3 138 Koudelka Karel

4 68 Bykowski Ryszard

5 127  Winter Lubomir

6 128 Blomann Antonin

LIM 60 Sr uta Pavel

DCH6101 5 62:05
GBM5901 5 70:01
POL 5 71:37
GBM5802 5 81:14
ETE6101 5 81:31
GBM6001 5 92:14
SVK_Mar 5 92:40
GBM5905 5 92:44
ELB5501 5 96:46
TURS5801 5 112:49
ELB6202 5 120:27
DCH5701 4 144:31
HKR5201 5 61:51
POL 5 73:04
FPA4001 5 73:32
POL 5 91:19
AFK5101 5 101:12
AFK4901 5 114:10
ASP3801 3 156:25

+7:56

+19:09
+19:26
+3
+30:35
+30:39
+
+5
+

+0
+1

+2

+0:00

S-3-4-R5-R2-

+0:00

9:32

S-2-2-?
S-7-3-4-7-

0:09

S-R5-R

S-4-3

S-2-

34:41

0:44
58:22
+0:00

:00
1:13
11:41
9:28
39:21
52:19

S-4-3-R5-R2-M-F LVT
M-F
S-4-3-R5-R2-M-F VT
-3-M-3-4-R5-R2-M-F
R5-?-R2-M-F
S-4-3-R5-R2-M-F
2-4-3-M-F
-R5-R2-M-F
S-3-4-R5-2-R2-M-F
S-4-R2-R5-3-M-F
S-4-R5-R2-3-M-F

S-3-4-7-R5-M-F
S-2-R1-R4-5-M-F VT
S-2-R4-R1-5-M-F
S-2-R1-R4-5-M-F VT
S-2-R1-R4-5-M-F

S-2-5-R1-R4-M-F
S-2-R1-R4-5-M-F
R1-R4-R4-F



Vysledky M €R kratka tra

Kategorie D12

1 116 Li  dakova Petra

2 40 Fialova Pavla

3 39 Helanova Kate ¥ina
DNS 14 Tomaskova Klara

Kategorie D14

1 79 Bouchalova Justyna
2 50 Sobotkova Anna

3 61 Chmela fova Anna
4 87 Lazorikova Edit

5 88 Filova Barbora

6 75 Pietrzykowska Dorota

Kategorie D16

1 15 Bzatkova Kate ¥ina
2 108 Synkova Tereza

3 106 Papezova Kate ¥ina
4 109 Ku ¢ova Michaela

5 107 Svatkova Charlota

6 121 MatousSkova Barbora
LIM 72 Stach Karolina

Kategorie D20

1 13 Matulova Lucie

2 136 Léharova Alzb &ta
3 4 Sukenikova Zuzana
4 59 Zachova Lucie

5 65 Kralova Miriam

6 71 Byrdy Urszula

7 53 Sr utova Pavia

8 132 Rosova Hana

9 148 Kovalkova Anna

10 125 Sobotova Jana

LIM 83 Freibergova Hana

t' 3,5MHz, 9.6.2013

DCHO0257 4 34:49 +0:00 S-1- 3-5-M-F
GBM0257 4 59:47 +2 4:58 S-1-3-5-M-F
GBMO0353 4 86:42 +51:53 S-1-3-5-M-F
GBMO0352 0 0:00 +0:00
FCL9951 5 28:46 + 0:00 S-1-3-5-4-M-F
ASP0055 5 31:16 + 2:30 S-1-3-5-4-M-F LVT
ASP0053 5 31:49 +3:03 S-1-3-5- 4-M-F ILvT
SVK_Mar 5 45:24 +1 6:38 S-1-3-5-4-M-F
SVK_Mar 5 55:31 +2 6:45 S-1-3-5-4-M-F
POL 3 75:17 + 0:00 S-1-3-5-F
GBM9752 5 38:55 +0:00 S-1-R3-5-R4-M-F LVT
DCH9857 5 49:19 + 10:24 S-1-R3-5-R4-M-F IvT
DCH9853 5 56:52 +17:57 S-1-R3-5-?-R4-M -F
DCH9752 5 58:14 +19:19 S-1- R3-5-R4-M-F
DCH9858 5 67:06 + 28:11 S-1-R3-5-R4-M-F
AFK9751 4 36:19 +0:00 S-1-R3-5-?-M-F
POL 2 97:35 +0:00 S-1-5-?-F
GBM8862 6 35:18 + 0:00 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F
FPA9459 6 38:19 +3:01 S-R2-R3-R1-R5-4 -M-F L.VT
HKR8351 6 41:28 +6 10 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F ILvT
ASP9352 6 46:52 +1 1:34 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F
TURG6951 6 50:32 +1 5:14 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F
POL 6 50:56 +1 5:38 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F
ASP9151 6 54:39 +19:21 S-R2 -R3-R1-R5-4-M-F
FPA9152 6 55:41 + 20:23 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F
RUS 6 73:55 + 38:37 S-R2-R3-R5-R1-4-M-F
AFK8256 5 59:36 +0:00 S-R2-?-R3-R5-4-M-F
ETE8151 2 102:28 +0:00 S-R1-M-F



Kategorie D35

129 Sima ¢kova Jitka
32 HaZzmukova Pavla
103 Adamkova Blanka
76 Cadova Renata
51 Soukupové Leona
82 Janouskova Blanka

41 Spa cilova Petra
55 Svecova St

R
PFBoo~vourwNe

Kategorie D50

35 Hanslianovéa Petra
24 Latalova Alexandra
49 Polakova Ludmila
8 Omova Jana

Kategorie M12

131 K renJakub

133  Sebek Filip

46 Hruby Vilém

37 Hrouda Jakub

115 Svatek Daniel

30 Un covsky Jakub
34 Hazmuk Jachym
114 Svatek Samuel

coO~NO UL WN P

27 Ondrouchova Ludmila

gpanka
122 MatousSkova Martina
29 Un &ovska Martina

1 85 Sime ckova Anna
2 2 Cernikovéa Zde

3 52 Sr atova Marcela
4 22 Fekia  sova Maria
5 124 Drabkova Jana

6 57 Vora &kova Eliska
7 7 Patkova Alena

8

9

10

11

FPAG952 5 29:20 +0:00 S-2-3- R5-R4-M-F
GBM7656 5 34:06 + 4:46 S-2-3-R5-R4-M-F
DCH7852 5 36:17 +6:57 S-2-3-R5-R4-M-F

FCL6651 5 39:11 +9:51 S- 2-3-R5-R4-M-F
ASP6552 5 44:19 +1 4:59 S-2-?7-3-R5-R4-M-F
ETE7352 5 47:09 +1 7:49 S-2-3-R5-R4-M-F

GBM7057 5 49:04 +1 9:44 S-2-3-R5-R4-M-F
GBM7455 5 51:19 +21:59 S-2-3 -R5-R4-M-F

ASP6955 5 51:45 +22:25 S-2-3-R5-R4- M-F

AFK6951 5 62:02 + 32:42 S-2-3-R5-7-R4-M-F

GBM7160 2 66:33 +0:00 S-2- ?-M-F
SVK_Mar 5 42:00 +0:00 S-2-3- 4-R5-M-F
GNM5951 5 43:09 +1:09 S-2-3-R5-4-M-F
ASP6351 5 47:19 +5:19 S-2- 3-R5-4-M-F
GBM5853 5 49:44 +7:44 S-2-3-R 5-4-M-F
AFK6151 5 56:01 + 14:01 S-2-3-R5-4-M-F
ASP5151 5 56:05 +14:05 S-2-3- 4-R5-M-F
HVS4951 5 58:25 +16 :25 S-2-3-R5-4-M-F
GBM5051 5 63:09 +2 1:09 S-2-3-R5-4-M-F
GBM5851 5 67:16 +2 5:16 S-2-3-R5-4-M-F
ASP5652 5 68:23 +2 6:23 S-2-3-4-R5-M-F
FTU5150 4 46:01 +0 :00 S-2-3-?-4-M-F
FPA0103 4 28:34 +0:00 S-1 -3-4-M-F
FPA0104 4 30:10 +1:36 S-1-3-4-M-F
GBMO0105 4 36:50 + 8:16 S-1-3-4-M-F
GBMO0106 4 47:05 +1 8:31 S-1-3-4-M-F
DCHO0113 4 61:47 + 33:13 S-1-3-4-M-F

GBMO0418 3 55:34 +0:00 S-3- 1-M-F

GBM0401 3 73:14 +1 7:40 S-1-3-M-F
DCHO0205 2 79:30 +0:00 S-1-M-F

LVT

IL.VT

LVT

vt

LVT
VT



Kategorie M14

1 44  Srom Dominik

2 16 BZatek Vojt &ch
3 110 Papez Josef

4 111 Lahu ¢&ky Tomas

5 54  SvecJan

6 123 MatouSek Dalibor

7 90 Jur &ik Tomas

8 145 David Tomas

9 95 Klm ¢&ikSt &pan
10 89 Ra ko Lukas

11 126 Bertelman Ond rej
12 134 Sommer Damian

13 74 Targosz Szymon
DNS 26 Kinc Martin

Kategorie M16

1 42 Polak Robert

2 19 74 cekMat g

3 144 Pet #i ek Jakub
4 91 Cuninka Jan

5 143 Pet #i ek Tomas
6 105 Starek Martin

7 92 Budaj Samuel

8 48 Pe ¢ Ond zej

LIM 73 Milej Daniel

BEA 147 Rechka Bed rich
DNS 142 PeSula Slavomir

Kategorie M19

1 43  Srom Jakub

2 130 Sima ek Martin
3 135 Sommer Tadeas

4 63 Kral Adam

5 56 Vold rich Dan
6 45 Hruby Vaclav

GBMO0002 5 26:40 +
GBM9902 5 31:53 +5:13
DCH9905 5 32:16
DCH9911 5 33:38 +6:58
ASP9905 5 36:28 +
AFK0001 5 37:51 +
SVK_Mar 5 38:53 +12:13
ELB0O004 5 40:07 +
HNJ9901 5 52:23 +25:43
SVK_Mar 5 55:20 +28:40
AFK0006 5 59:08 +32:28
FPAO00O1 5 65:54 +
POL 5 86:50 +6
GBM9910 0 0:00
GBM9804 5 36:14 +
GBM9806 5 37:56 +1:42
ELB9802 5 39:06 +2:52
SVK_Mar 5 44:29 +
ELB9803 5 49:36 +13:22
DCH9804 5 54:01 +
SVK_Mar 5 63:13 +2
ASP9803 3 71:31 +0:00
POL 3 100:06
FSY9801 1 56:50 +0:00
ELB9806 0 0:00
GBM9514 6 31:55 +
FPA9701 6 33:32 +1:37
FPA9601 6 46:18 +
TUR9601 6 47:46 +1
ASP9508 6 60:34 +28:39
GBM9601 5 36:29 +

0:00 S-2-?-3-5-4-M-F LVT
S-2-3-5-4-M-F
+5:36 S-2-3-5-4-M-F
S-2-3- 5-4-M-F IvT
9:48 S-2-3-5-4-M-F
11:11 S-2-3-5-4-M-F
S-2-3 -5-4-M-F
13:27 S-2-3-5-4-M-F
S-2-3-5-4-M- F
S-2- 4-5-3-M-F
S-2-3-5-4-M-F
39:14 S-2-5-3-4-M-F
0:10 S-2-?-3-5-4-M-F
+0:00
0:00 S-R2-R3-5-R4-M-F
S-7-R2-R3-5 -R4-M-F
S-R2-R3 -5-R4-M-F L.VT
8:15 S-R2-R3-?-5-R4-M-F ILVT
S-R2-R3 -5-R4-M-F
17:47 S-R2-R3-5-R4-M-F
6:59 S-R2-R3-5-7-R4-M-F
S-?-R2-?- R4-M-F
+0:00 S-?-?-?-?-R4-5-M-F
S-M-F
+0:00
0:00 S-2-R3-R1-5-?-R4-M-F
S-2-R3 -?-5-R1-?-R4-M-F VT
14:23 S-2-R3-R1-5-R4-M-F
5:51 S-2-R3-5-R1-R4-M-F
S-2-R3 -5-R1-R4-M-F
0:00 S-2-R3-5-R1-?-M-F



Kategorie M20

10 Oma Jakub

11 Gomzyk Andriy

137 Ln é&ni cka Jakub
118 Sistek Daniel

93 Stehlik Ond rej
81 Kliz Michal

104 Vlach Ji 7i

86 Bezd &k Adam
78 Zavesky Marek

146  MarySko Lukas
139 Solc Radim

5 Minar ¢ik Tomas
97  Sperlich Pavel

64 Kral David

96 Geryk Ji Fi

38 Helan Vaclav

PRRRRRR
S rD RN RO NOORWN P

Kategorie M40

20  Sindelka Antonin
58 Zach Jaroslav

98 Mi  &skaJdi ¥i
67 Pv<rél Jozef
18 Z&4 cek Zbyn &k

31 Mokry Pavel
33 Hazmuk Ivo
17 Bzatek Miroslav

el el
T rD RN R0 ~NOORWNE

28 Un covsky Marek

77 Bouchala Ji Fi
9 Vosmik Miroslav
120 Hali 7 Radim

94 Klim ik Jaromir
36 Hrouda Petr

66 Jur ik Peter

FTU8002 6 29:47 + 0:00 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F VT
FTU8003 6 33:55 + 4:08 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F
FPA9205 6 35:43 +5:56 S-R1-R2 -R3-R5-R4-M-F
AFK7502 6 38:03 +8:16 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F  ILVT
SVK_Mar 6 41:22 +11:35 S-R2-R3-R1-R4 -R5-M-F
ETE7502 6 47:06 +1 7:19 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F
DCH8902 6 47:38 +17:51 S-R2-R3-R1 -R5-R4-M-F
SVK_Mar 6 50:20 +20:33 S-R2-R 3-R1-?-R4-R5-M-F
FCL9001 6 54:09 +2 4:22 S-R2-R3-R1-R4-R5-M-F
ELB9006 6 54:30 + 24:43 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F
FPA8101 6 60:40 + 30:53 S-R2-R3-R1-R4-R5-M-F
HKR8101 6 68:43 +38:56 S-R2-R1 -R3-R5-R4-M-F
HNJ7701 6 68:49 +3 9:02 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F
TUR9201 6 78:09 +4 8:22 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F
HNJ7401 6 80:18 +50:31 S-R2-R3-R1 -R5-R4-M-F
GBM7713 5 69:06 + 0:00 S-R2-R3-R1-?-R4-M-F
GBM7205 5 31:18 + 0:00 S-R2-3-R1-?-R4-M-F L.VT
ASP6601 5 34:53 + 3:35 S-R2-3-R1-?-R4-M-F
HNJ6501 5 36:37 +5:19 S-R2-3-R1- R4-M-F
SVK_SZR 5 43:10 +1 1:52 S-R2-?-R1-3-R4-M-F
GBM7107 5 43:31 +12:13 S-R2-3-R1-R4 -M-F
GBM6801 5 47:11 +1 5:53 S-R2-3-R1-R4-M-F
GBM7001 5 48:55 +1 7:37 S-R2-3-R1-R4-M-F
GBM7006 5 54:37 +2 3:19 S-R2-3-R1-R4-M-F
FCL6901 5 55:06 +23:48 S-R2-3-R1-R4-M -F
FTU6902 5 58:26 +27 :08 S-R2-3-R1-R4-M-F
AFK7003 5 61:07 +29:49 S-R2-3 -R1-R4-M-F
HNJ7102 5 61:31 +30:13 S-?-R2 -3-R1-R4-M-F
GBM6903 5 69:25 +3 8:07 S-R2-R4-3-R1-M-F
TURG802 4 45:44 +0:00 S-R2- 3-R1-?-M-F
GBM7109 4 55:03 +9:19 S-R2 -3-?-R1-M-F

VT



Kategorie M50

1 84 Sime cekJozef
2 12 Mare cekJi ri
3 102 Vlach Miroslav

4 1 Cernik Zden &k
5 62 Mitelman Milan

6 141 Jelinek Stanislav
7 21 Fekia & Jozef
8 140 Baxa Jaromir

9 25 Latal Miroslav

10 80 Suchy Ji 7i
11 101 Michalec Jan

12 70 Gracjasz Jan

Kategorie M60

6 Sukenik Mojmir
127  Winter Lubomir

69 Pietrzykowski Wiadystaw

68 Bykowski Ryszard
60 Sr dta Pavel
LIM 128 Blomann Antonin

1
2
3
4 138 Koudelka Karel
5
6

SVK_Mar 5 30:17
GBM5901 5 31:49
DCH6101 5 31:58
GNM6001 5
TURS5801 5 34:21
ELB6202 5 39:25
GBM5802 5 40:06
ELB5501 5 42:38
GBM6001 5 43:28
ETE6101 5 45:50
DCH5701 5 75:25
POL 4 50:54

HKR5201 5 40:13
AFK5101 5 46:06
POL 5 50:44
FPA4001 5 55:55
POL 5 61:33
ASP3801 4 65:54
AFK4901 5 92:00

33:55

+

+1

+

+0:00

+1:32

+3:38

+9:49

+15:33

+0

+2

+1

+0:00

S-2-R3 -R1-4-M-F
S-2-R3-R1-4- M-F
+1:41 S-2-R3-R1-4-M-F LVT
S-2-R3-R1-4-M -F
4:04 S-2-R3-R1-4-M-F VT
+9:08 S-2-R1-R3-4-M-F
S-2-?7-R 3-R1-4-M-F
12:21 S-2-R3-R1-4-M-F
3:11 S-2-R3-R1-4-M-F
S-2-R3-R1- 4-M-F
45:08 S-R1-R3-2-4-M-F
0:00 S-2-R3-R1-?-M-F
:00 S-R1-3-2-R5-M-F L.VT
+5:53 S-2-R1-3-R5-M-F
0:31 S-2-3-R1-R5-M-F VT
15:42 S-2-R1-3-R5-M-F
1:20 S-2-3-3-R1-R5-M-F
S-2- 3-R5-M-F
+0:00 S-R1-3-R5-2-M-F



Mezicasy klasicka trat 144MHz 8.6.2013

Kategorie D12

1

116 Lidakova Petra

Kategorie D14

bk WN

79 Bouchalova Justyna
88 Filova Barbora

87 Lazorikova Edit

50 Sobotkova Anna

61 Chmelarova Anna

75 Pietrzykowska Dorota

Kategorie D16

1
2
3
4
5
6
7

15 Bzatkova Katetina
121 Matouskova Barbora
106 PapeZova Katefina
109 Kucova Michaela
107 Svatkova Charlota
108 Synkova Tereza

72 Stach Karolina

DCHO0257

FCL9951
SVK_Mar
SVK_Mar
ASP0055
ASP0053
POL

GBM9752
AFK9751
DCH9853
DCH9752
DCH9858
DCH9857
POL

135MF

2435MF
2435MF
2345MF
2345MF
5324MF
234MF

4R53R2MF
34R5R2MF
4R5R23MF
4R5R2?MF
34R5MF
4R5R2MF
3?R2MF

46:17

11:56
12:52
12:13
11:06
36:41
22:28

29:03
23:07
39:58
34:38
38:53
59:42
32:34

77:51

29:59
28:43
29:02
29:54
51:06
35:14

55:33
40:02
59:28
54:33
64:04
79:35
61:04

97:33

38:27
44:01
46:09
62:43
66:38
56:25

73:43
59:52
94:05
77:37
102:31
102:42
79:18

109:06

46:47
59:19
69:22
90:45
89:25
85:46

87:15
91:50
121:38
121:07
137:26
140:51
87:17

111:59

54:48
65:22
75:30
100:47
126:10
88:33

96:43
101:40
135:23
132:31
140:21
143:35

89:55

56:46
67:51
77:59
102:51
129:15

99:51
104:25
137:37
135:52



Kategorie D20

O 00 NOO UL B~ WN -
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136 Léharova Alzbéta
100 Fucikova Hana

13 Matulova Lucie

4 Sukenikova Zuzana

65 Kralova Miriam

59 Zachova Lucie
148 Kovalkova Anna

71 Byrdy Urszula
125 Sobotova Jana
132 Rosova Hana

53 Sr(itova Pavla

83 Freibergova Hana

Kategorie D35

O 00 NOO UL A WN -

R
~ O

27 Ondrouchova Ludmila

32 Hazmukova Pavla
103 Adamkova Blanka
129 Simackova Jitka

76 Cadovd Renata

82 Janouskova Blanka
122 Matouskova Martina

55 Svecova Stépdanka

51 Soukupova Leona

29 Uncovska Martina

41 Spécilova Petra

FPA9459
GAP7755
GBM8862
HKR8351
TUR6951
ASP9352
RUS

POL
AFK8256
FPA9152
ASP9151
ETE8151

GBM7057
GBM7656
DCH7852
FPA6952
FCL6651
ETE7352
AFK6951
ASP6955
ASP6552
GBM7160
GBM7455

134R5R2MF
134R5R2MF
134R5R2MF
134R2R5MF
134R5R2MF
134R5R2MF
134R5R2MF
143R2R5MF
134R5R2MF
4R5R231MF
34R5R21MF
43R2MF

2R1R45MF
2R1R45MF
2R1R45MF
2R1R45MF
2R1R45MF
2R1R45MF
2R1R45MF
2?R1R45MF
R1R4?25MF
?R1R45MF
R1R45MF

10:39
12:05
10:46
11:11
15:53
12:52
15:21
23:33
31:33
20:18
17:01
21:33

7:03
6:39
8:20
11:31
9:31
17:49
13:45
28:11
34:49
18:00
46:37

28:56
33:19
35:26
28:04
38:16
39:29
43:20
46:45
49:32
41:06
26:42
33:46

19:02
21:57
22:10
31:32
26:26
36:32
40:44
44:45
40:24
39:36
79:36

36:07
40:15
43:56
35:00
60:02
50:44
54:41
58:33
62:10
63:08
50:42
92:12

24:38
28:41
34:31
36:41
34:36
44:14
49:58
65:37
68:36
56:54
95:10

125:07

102:02

51:35
54:31
66:19
55:44
78:41
76:25
78:39
83:37
91:03 117:26
84:42 105:49
76:24 116:04
127:47

61:35
64:02
76:27
70:51
93:14
98:00
101:28
99:41

34:18
38:28
44:53
47:39
48:12
61:17
65:38
74:42
83:09
96:13

40:21
43:31
49:21
52:43
57.07
68:42
74:10
90:19
102:07
101:51
104:51

67:37
69:15
82:13
87:08
101:45
105:11
109:57
120:19
126:59
127:59
141:29

42:48
45:31
51:08
54:50
59:22
70:54
77:33
97:06
108:35
104:36

69:25
71:07
83:57
89:08
104:35
107:20
112:06
122:43
129:21
130:53
144:37

99:52
110:53



Kategorie D50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

22 FekiaCova Mdria
7 Patkova Alena

57 Vordackova Eliska

85 Simeckova Anna

49 Polakova Ludmila

52 Srtova Marcela
124 Dréabkova Jana

35 Hanslianova Petra

24 Latalova Alexandra

Kategorie M12

LIM

1
2
3
4
5
6

46 Hruby Vilém
131 Kren Jakub

133 Sebek Filip

37 Hrouda Jakub
115 Svatek Daniel
114 Svatek Samuel

34 Hazmuk Jachym

GBM5853
HVS4951
ASP5151
SVK_Mar
ASP5652
ASP6351
AFK6151
GBM5051
GBM5851

GBMO0105
FPAO103
FPAO104
GBMO0106
DCHO113
DCHO0205
GBMO0401

3R4R25MF
3R4R25MF
3R4R25MF
3R4R25MF
3R4R25MF
R4R235MF
3R4R25MF
53R4R2MF
3R4R25MF

432MF
243MF
432MF
243MF
243MF
243MF
2MF

26:39
25:49
29:45
33:54
40:11
33:22
26:52
32:50
32:24

19:45
21:58
27:10
22:11
37:05
52:09
66:25

46:01
40:13
57:58
53:15
69:44
50:36
84:37
69:47
55:43

30:24
41:50
64:11
47:30
51:10
66:09
165:43

56:31
51:29
68:00
77:44
78:07
84:43
93:02
89:04
108:15

37:17
52:10
69:52
75:01
83:07
98:09
169:08

65:13
71:17
78:29
88:27
88:57
95:28
102:46
98:24
117:30

69:22
73:59
95:06
101:29
102:54
117:48

71:46
80:33
85:46
93:45
96:58
104:28
108:56
110:52
124:08

71:51
76:05
97:20
103:40
105:27
120:19

74:40
83:30
88:35
95:34
100:21
107:18
111:25
114:21
126:54



Kategorie M14

O 00 NOO UL B~ WN -

[
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44 Srom Dominik

54 Svec Jan

16 Bzatek Vojtéch
134 Sommer Damian
145 David Tom4as

89 Racko Lukas

95 Kliméik Stépdn
110 Pape? Josef
111 Lahucky Tomas

90 Jurcik Tomas
126 Bertelman Ondrej

26 Kinc Martin

74 Targosz Szymon
123 Matousek Dalibor

Kategorie M16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

19 Za¢ek Matéj
144 Petficek Jakub
42 Polak Robert
48 Pec Ondrej
143 Petficek Tomas
91 Cuninka Jan
73 Milej Daniel
105 Starek Martin
92 Budaj Samuel
142 Pesula Slavomir

GBMO0002
ASP9905
GBM9902
FPAOO01
ELBO004
SVK_Mar
HNJ9901
DCH9905
DCH9911
SVK_Mar
AFKO0006
GBM9910
POL
AFK0001

GBM9806
ELB9802
GBM9804
ASP9803
ELB9803
SVK_Mar
POL
DCH9804
SVK_Mar
ELB9806

2451MF
2415MF
1245MF
4215MF
4215MF
4215MF
1245MF
245MF
245MF
245MF
245MF
21MF
15MF
4MF

4R1R35MF
4R1R35MF
4R1R35MF
4R1R35MF
4R1R35MF
4R1R35MF
4?R3?5MF
44R1R3MF
4R1R3MF
5MF

8:39

8:55
21:14
18:18
19:21
16:56
44:59

8:52
11:45
24:46
15:24

8:47
41:18
37:07

24:58
14:37
16:38
24:01
34:25
39:47
19:13
59:23
64:57
41:31

19:15
16:51
39:27
28:48
34.08
47:22
78:13
17:50
26:12
38:56
35:45
26:41
80:06
104:45

35:.01
29:44
38:53
56:12
45:56
51:16
40:56
59:28
76:47
52:58

41:25
45:54
49:42
51:32
70:46
80:50
94:52
51:33
71:25
69:46
109:05
55:30
105:31
107:15

45:27
45:40
61:03
69:32
58:38
63:59
56:19
71:01
97:28
54:58

60:51
69:54
76:54
83:12
89:52
99:40
121:04
57:06
77:38
98:47
120:56
58:00
108:11

65:37
82:34
97:49
110:33
127:36
126:15
80:18
92:35
132:27

78:51
79:54
82:27
92:34
97:25
110:22
131:49
59:17
80:07
101:29
123:07

71:09
87:43
103:12
117:26
135:33
141:06
92:58
128:41
135:26

80:57
82:34
84:38
94:32
99:47
113:00
133:46

73:05
90:49
105:14
119:45
137:36
143:32
98:24
131:02

100:24



Kategorie M19

1
2
3
4
5

LIM

130 Simacek Martin
43 Srom Jakub
63 Kral Adam
45 Hruby Vaclav
135 Sommer Tadeds
56 Voldfich Dan

Kategorie M20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
LIM

99 Fucik Karel

11 Gomzyk Andriy
137 Lnénicka Jakub
119 Hladina Tomas

78 Zavesky Marek
118 Sistek Daniel

81 Kliz Michal
139 Solc Radim

97 Sperlich Pavel
104 Vlach Jiri

86 Bezdék Adam
146 Marysko Lukas

64 Kral David

96 Geryk Jiri

5 Minarcik Tomas

FPA9701
GBM9514
TUR9601
GBM©9601
FPA9601
ASP9508

GAP7201
FTU8003
FPA9205
AFK8201
FCL9001
AFK7502
ETE7502
FPA8101
HNJ7701
DCH8902
SVK_Mar
ELB9006
TUR9201
HNJ7401
HKR8101

2?R1R35MF
??R1R325MF
2R1?R35MF
2R1R35MF
2R1R35MF
2R1R35MF

154R3R2MF
14R2R35MF
14?R3R25MF
4?R3R251MF
4R3R251MF
154R3R2MF
154R3R2MF
1?4R2R35MF
14R2R35MF
15R24R3MF
4R3R25MF
14R2MF
145MF
15MF
14R3R25MF

10:57
29:06
19:31

7:35
28:07
56:46

7:00
15:44

7:49
13:56
29:19
20:40
12:16
15:57
18:15
15:35
40:41
30:56
31:16
31:03
28:49

17:45
35:46
35:52
29:06
46:10
85:49

19:33
29:07
28:58
24:53
52:03
43:35
24:36
31:02
47:03
29:51
68:57
66:18
89:07
96:30
68:50

25:41
41:29
41:39
44:47
60:44
107:41

28:41
43:51
36:58
39:29
71:35
56:13
40:18
42:02
79:13
47:08
87:17
88:25
114:16
108:26
104:13

35:33
52:02
59:05
85:27
90:15
142:04

43:04
52:47
48:13
53:21
80:43
78:16
83:01
67:10
101:01
83:55
101:53
103:35
146:46
111:20
122:17

52:10
71:53
79:54
90:21
95:47
157:24

51:18
65:52
62:48
59:49
93:54
101:59
108:19
86:39
123:52
113:17
114:26
105:46
148:26

147:02

56:27
80:05
85:10
92:08
97:36
159:29

55:39
69:46
67:37
75:29
104:27
107:45
116:42
110:40
130:24
131:25
116:35

155:41

58:18
83:43 85:24
87:00

57:15
71:30
71:41
89:19
106:15
109:49
119:05
117:26 119:40
133:20
133:40

73:22
91:14

157:47



Kategorie M40

O 00 NOO UL B~ WN -

[
uh WN RO

67 Kral Jozef

20 Sindelka Antonin

98 Micka Jifi

31 Mokry Pavel

58 Zach Jaroslav

18 Zacek Zbynék

36 Hrouda Petr

66 Jurcik Peter

33 Hazmuk Ivo

77 Bouchala Jiti

28 Uncovsky Marek

94 Klimcik Jaromir

9 Vosmik Miroslav

17 Bzatek Miroslav

120 Halif Radim

Kategorie M50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

102 Vlach Miroslav
12 Marecek Jiti
70 Gracjasz Jan
21 Fekiac Jozef
80 Suchy Jiri
25 Latal Miroslav
84 Simecek Jozef
47 Frana Pavel
140 Baxa Jaromir
62 Mitelman Milan
141 Jelinek Stanislav
101 Michalec Jan

SVK_SZR
GBM?7205
HNJ6501
GBM6801
ASP6601
GBM7107
GBM6903
TUR6802
GBM7001
FCL6901
GBM7109
HNJ7102
FTU6902
GBM7006
AFK7003

DCH6101
GBM5901
POL
GBM5802
ETE6101
GBM6001
SVK_Mar
GBM5905
ELB5501
TUR5801
ELB6202
DCH5701

54R3R2MF
4R2R35MF
4R3R25MF
45R2R3MF
4R3R25MF
4R2R35MF
45R2R3MF
4R3R25MF
4R2R35MF
4R35R2MF
4R3R25MF

4??R3R25MF

45R3R2MF
4R2R35MF
54R2R3MF

43R5R2MF
34R5R2MF
43R5R2MF
34R5R2MF

?34?R5?R2MF

43R5R2MF
R5R243MF
43R5R2MF
34R5?R2MF
4R2R53MF
4R5R23MF
34?R5MF

15:26
13:25
15:53
16:06
19:12
17:24
16:29
15:32
19:56
13:32
32:22
15:59
15:43
25:03
26:24

16:51
19:00
22:42
23:04
12:40
31:57
27:21
16:36
26:44
13:54
28:59
29:21

29:15
34:05
38:11
32:08
42:32
42:09
29:37
39:43
46:51
42:32
58:07
29:13
36:50
55:07
43:27

24:43
26:14
29:02
39:09
20:07
43:45
49:10
27:04
42:00
46:38
47:52
44:21

48:55
48:16
51:48
41:46
57:53
55:32
54:13
60:58
62:41
75:03
71:36
36:49
64:59
70:14
75:12

38:58
41:14
50:47
58:20
33:40
65:01
72:15
53:13
65:09
67:59
82:41
66:57

59:43
63:27
59:39
54:11
64:35
69:02
64:40
69:51
79:54
83:07
85:16
51:04
82:36
105:11
92:15

53:25
62:27
63:11
72:29
45:27
82:30
79:28
82:42
72:45
94:41
107:52
97:04

65:23
67:08
67:27
68:38
69:22
72:44
74:43
75:03
85:13
88:53
90:33
65:45
108:26
110:58
114:29

60:07
68:01
69:40
79:03
50:03
89:50
90:45
90:33
86:17
110:10
118:13
142:10

67:13
68:48
69:36
70:51
71:20
74:21
76:18
77:23
87:04
90:52
92:45
97:12
111:23
113:19
117:02

62:05
70:01
71:37
81:14
57:39
92:14
92:40
92:44
94:21
112:49
120:27
144:31

104:57 108:41

71:02 79:13 81:31

96:46



Kategorie M60

LIM

1
2
3
4
5
6

6 Sukenik Mojmir
69 Pietrzykowski Wtadystaw
138 Koudelka Karel
68 Bykowski Ryszard
127 Winter Lubomir
128 Blomann Antonin
60 Srita Pavel

HKR5201
POL

FPA4001
POL

AFK5101
AFK4901
ASP3801

2R1R45MF
2R4R15MF
2R1R45MF
2R1R45MF
25R1R4MF
2R1R45MF
2R1R4R4F

17:11
12:14
12:46
27:23
16:48
31:55
30:46

31:49
32:25
31:34
50:37
50:31
56:21
63:39

40:58
45:45
41:26
61:14
66:23
72:33
86:12

55:06
65:41
61:57
81:28
79:52
97:00
106:35

59:48
70:58
70:04
88:28
98:03
110:29
156:25

61:51
73:04
73:32
91:19
101:12
114:10



Mezi¢asy MCR kratka trat 3,5MHz 9.6.2013

Kategorie D12

1

2

3
DNS

116 Liddkova Petra
40 Fialova Pavla
39 Heldnova Katefina
14 Tomaskova Klara

Kategorie D14

o Ul WN -

79 Bouchalova Justyna
50 Sobotkova Anna

61 Chmelarovd Anna

87 Lazorikova Edit

88 Filova Barbora

75 Pietrzykowska Dorota

Kategorie D16

1
2
3
4
5
6

LIM

15 BZatkova Katetina
108 Synkova Tereza
106 PapeZova Katefina
109 Kucova Michaela
107 Svatkova Charlota
121 Matouskova Barbora
72 Stach Karolina

DCHO0257

GBMO0257
GBMO0353
GBMO0352

FCL9951
ASP0055
ASP0053
SVK_Mar
SVK_Mar
POL

GBM9752
DCH9857
DCH9853
DCH9752
DCH9858
AFK9751
POL

135MF
135MF
135MF

1354MF
1354MF
1354MF
1354MF
1354MF
135F

1R35R4MF
1R35R4MF
1R357R4MF
1R35R4MF
1R35R4MF
1R35?MF
157F

9:08
15:36
17:12

7:08
8:26
5:33
9:07
16:46
22:10

9:41
7:29
8:08
13:18
10:55
7:18
15:53

17:20
41:06
55:20

13:39
16:41
15:11
22:12
26:02
42:19

17:46
19:13
19:11
21:42
30:40
16:29
25:49

23:02
49:39
68:34

17:40
21:09
21:01
25:59
35:58
46:18

25:54
33:14
34:59
38:39
43:44
25:13
30:30

34:23
59:19
86:15

24:17
26:51
27:06
40:06
50:14
75:17

34:36
44:25
40:27
53:26
61:01
30:53
97:35

34:49
59:47
86:42

28:25
30:56
31:27
45:02
55:07

38:30
48:56
51:48
57:52
66:47
35:58

28:46
31:16
31:49
45:24
55:31

38:55
49:19
56:30
58:14
67:06
36:19

56:52



Kategorie D20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
LIM

13 Matulova Lucie
136 Léharova Alzbéta
4 Sukenikova Zuzana
59 Zachova Lucie
65 Kralova Miriam
71 Byrdy Urszula
53 Srlitova Pavla
132 Rosova Hana
148 Kovalkova Anna
125 Sobotova Jana
83 Freibergovd Hana

Kategorie D35

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

129 Simackova Jitka
32 HaZmukova Pavla
103 Adamkova Blanka
76 Cadovd Renata
51 Soukupova Leona
82 Janouskova Blanka
27 Ondrouchova Ludmila
41 Spécilova Petra
55 Svecova Stépdanka
122 Matouskova Martina
29 Uncovska Martina

GBM8862 R2R3R1R54MF
FPA9459 R2R3R1R54MF
HKR8351 R2R3R1R54MF
ASP9352 R2R3R1R54MF
TUR6951 R2R3R1R54MF
POL R2R3R1R54MF
ASP9151 R2R3R1R54MF
FPA9152 R2R3R1R54MF
RUS R2R3R5R14MF
AFK8256 R2?R3R54MF
ETE8151 R1MF

FPA6952
GBM7656
DCH7852
FCL6651
ASP6552
ETE7352
GBM7057
GBM7455
ASP6955
AFK6951
GBM7160

23R5R4MF
23R5R4MF
23R5R4MF
23R5R4MF
2?3R5R4MF
23R5R4MF
23R5R4MF
23R5R4MF
23R5R4MF
23R5?RAMF
2?°MF

10:12
10:53
10:53
11:03
16:03
17:11
15:08
18:41
13:55
13:25
24:53

4:39
6:23
6:19
7:19
9:07
9:01
5:18
9:14
8:29
9:29
10:12

17:18
18:50
18:44
20:44
24:58
26:12
24:55
29:03
23:05
27:39
101:38

13:16
15:49
16:14
19:59
13:44
25:33
29:33
24:06
19:36
27:06
53:25

22:48
25:23
28:18
29:01
33:45
33:15
33:44
38:35
35:28
39:13
102:28

19:53
22:29
25:49
27:44
19:35
33:51
36:33
33:37
32:45
37:04
66:11

27:22
30:31
33:18
35:53
39:59
40:48
42:25
45:10
50:36
49:02

25:58
30:16
32:55
35:14
28:19
43:11
44:36
46:13
45:12
45:05
66:33

32:00
34:44
37:49
41:54
45:42
46:31
49:08
50:53
68:12
54:34

29:02
33:49
35:59
38:49
39:58
46:50
48:43
50:58
51:20
55:21

35:02
38:04
41:11
46:31
50:13
50:36
54:13
55:20
73:36
59:13

29:20
34.06
36:17
39:11
43:55
47:09
49:04
51:19
51:45
61:35

35:18
38:19
41:28
46:52
50:32
50:56
54:39
55:41
73:55
59:36

44:19

62:02



Kategorie D50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

85 Simeckova Anna
2 Cernikova Zderika
52 Srtova Marcela
22 FekiaCova Maria
124 Drdabkova Jana
57 Vorackova Eliska
7 Patkova Alena
35 Hanslianova Petra
24 Latalova Alexandra
49 Polakova Ludmila
8 Omova Jana

Kategorie M12

00O NO UL WN B

131 Kren Jakub
133 Sebek Filip
46 Hruby Vilém
37 Hrouda Jakub
115 Svatek Daniel
30 Uncovsky Jakub
34 Hazmuk Jachym
114 Svatek Samuel

SVK_Mar
GNM5951
ASP6351
GBM5853
AFK6151
ASP5151
HVS4951
GBM5051
GBM5851
ASP5652
FTU5150

FPAO103
FPAO104
GBMO0105
GBMO0106
DCHO113
GBMO0418
GBMO0401
DCHO0205

234R5MF
23R54MF
23R54MF
23R54MF
23R54MF
234R5MF
23R54MF
23R54MF
23R54MF
234R5MF
23?4MF

134MF
134MF
134MF
134MF
134MF
31MF
13MF
1MF

7:11
9:35
7:22
9:22
9:20
9:33
9:28
12:21
12:43
18:00
6:58

5:55
6:47
8:30
11:04
13:13
20:34
12:50
18:40

20:09
21:54
20:24
27:18
27:53
23:48
27:46
31:15
35:29
36:51
22:06

12:10
15:37
17:08
21:02
26:38
40:37
37:50
79:12

29:41
30:46
35:48
36:14
43:50
37:50
43:12
46:30
51:08
52:57
33:24

24:10
25:55
32:02
39:46
53:16
55:13
72:51
79:30

36:52
38:19
42:14
43:20
51:25
45:45
50:39
55:40
60:48
60:36
40:43

28:13
29:50
36:31
46:43
61:26
55:34
73:14

41:42
42:44
46:51
49:24
55:41
55:38
57:59
62:38
66:46
67:54
45:39

28:34
30:10
36:50
47:05
61:47

42:00
43:09
47:19
49:44
56:01
56:05
58:25
63:09
67:16
68:23
46:01



Kategorie M14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
DNS

44 Srom Dominik
16 Bzatek Vojtéch
110 Papez Josef
111 Lahucky Tomas
54 Svec Jan
123 Matousek Dalibor
90 Jurcik Tomas
145 David Tomas
95 Kliméik Stépdn
89 Racko Lukas
126 Bertelman Ondrej
134 Sommer Damian
74 Targosz Szymon
26 Kinc Martin

Kategorie M16

1
2
3
4
5
6
7
8

LIM
BEA
DNS

42 Polak Robert

19 Zacek Matéj
144 Petficek Jakub

91 Cuninka Jan
143 Petficek Tomas
105 Starek Martin

92 Budaj Samuel

48 Pec Ondrej

73 Milej Daniel
147 Rechka Bedfich
142 Pesula Slavomir

GBMO0002
GBM9902
DCH9905
DCH9911
ASP9905
AFK0001
SVK_Mar
ELB0O004
HNJ9901
SVK_Mar
AFKO0006
FPAOO01
POL
GBM9910

GBM9804
GBM9806
ELB9802
SVK_Mar
ELB9803
DCH9804
SVK_Mar
ASP9803
POL
FSY9801
ELB9806

2?354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2354MF
2453MF
2354MF
2534MF
2?354MF

R2R35R4MF
?R2R35R4MF
R2R35R4MF
R2R3?5R4MF
R2R35R4MF
R2R35R4MF
R2R357R4MF
?R2?R4MF
????R45MF
MF

4:42
6:05
7:01
11:38
8:49
7:20
8:33
6:22
14:06
9:52
11:26
9:01
19:49

9:48

4:04
10:56
15:58
11:27
13:33
18:37
16:46

6:29
56:27

8:32
17:03
18:57
21:28
19:18
21:10
22:08
24:24
33.57
28:22
32:41
30:53
27:13

17:24
10:53
19:06
24:08
21:58
26:55
31:51
26:48
10:35
56:50

14:17
23:03
22:47
24:58
26:38
25:05
26:05
28:15
42:52
36:35
38:41
47:13
46:36

25:49
19:32
27:54
28:43
36:39
37:58
44:39
56:48
16:09

18:06
27:47
28:01
29:51
32:02
33:33
34:31
33:44
48:17
42:29
52:22
60:49
57:22

32:51
25:09
35:20
32:58
45:37
49:00
53:52
62:32
22:40

22:44
31:33
31:59
33:18
36:11
37:30
38:35
39:46
52:04
55:02
58:49
65:31
77:38

35:56
34:34
38:45
40:27
49:17
53:44
58:23
71:10
30:28

26:24
31:53
32:16
33:38
36:28
37:51
38:53
40:07
52:23
55:20
59:08
65:54
86:23

36:14
37:35
39:06
44:05
49:36
54:01
62:52
71:31
42:58

26:40

86:50

37:56

44:29

63:13

86:35 100:06



Kategorie M19

1
2
3
4
5
6

43 Srom Jakub
130 Simacek Martin
135 Sommer Tadeds

63 Kral Adam

56 Voldfich Dan

45 Hruby Vaclav

Kategorie M20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

10 Oma Jakub

11 Gomzyk Andriy
137 Lnénicka Jakub
118 Sistek Daniel

93 Stehlik Ondrej

81 Kliz Michal
104 Vlach Jiri

86 Bezdék Adam

78 Zavesky Marek
146 Marysko Lukas
139 Solc Radim

5 Minarcik Tomas

97 Sperlich Pavel

64 Kral David

96 Geryk Jiti

38 Heldn Vaclav

GBM9514
FPA9701
FPA9601
TUR9601
ASP9508
GBM©9601

FTU8002
FTU8003
FPA9205
AFK7502
SVK_Mar
ETE7502
DCH8902
SVK_Mar
FCL9001
ELB9006
FPA8101
HKR8101
HNJ7701
TUR9201
HNJ7401
GBM7713

2R3R157R4MF
2R3?5R1?R4MF
2R3R15R4MF
2R35R1R4MF
2R35R1R4MF
2R35R1?MF

R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R1R2R3R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R4R5MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1?R4R5MF
R2R3R1R4R5MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R4R5MF
R2R1R3R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1R5R4MF
R2R3R1?7R4MF

5:45
5:06
11:02
9:00
12:24
5:29

8:37

8:39

5:42
11:03
11:02
14:09
13:42
10:27
18:49
16:01
13:32
21:29
16:19
19:09
24:05
23:34

12:54
14:01
19:08
24:37
24:06
13:57

14:12
14:28
13:27
17:24
16:52
22:20
22:25
18:11
27:56
24:26
24:18
34:21
27:10
33:06
43:49
36:46

18:41
17:50
27:04
30:50
34:28
21:07

18:33
20:22
19:00
23:47
23:44
29:32
29:34
25:29
33:55
34:38
33:37
45:36
37:03
48:41
55:41
50:02

22:52
20:11
31:52
36:26
40:59
25:51

22:27
25:18
27:21
28:23
31:25
35:05
35:42
35:08
41:19
40:03
46:17
57:38
47:43
61:55
65:26
54:01

26:35
23:56
42:38
44:28
56:28
32:58

26:56
30:48
32:45
34:56
36:23
43:14
43:32
38:01
48:16
50:11
54:59
64:40
62:44
73:44
74:46
64:03

29:08
27:50
46:00
47:31
60:12
36:12

29:32
33:39
35:28
37:46
41:03
46:44
47:18
45:27
53:51
54:09
60:16
68:26
68:22
77:52
79:52
68:47

31:41 31:55
30:20 33:17 33:32
46:18

47:46

60:34

36:29

29:47
33:55
35:43
38:03
41:22
47:06
47:38
50:03
54:09
54:30
60:40
68:43
68:49
78:09
80:18
69:06

50:20



Kategorie M40

O 00 NOO UL B~ WN -

[
uh WN RO

20 Sindelka Antonin

58 Zach Jaroslav

98 Micka Jifi

67 Kral Jozef

18 Zaéek Zbynék

31 Mokry Pavel

33 Hazmuk Ivo

17 Bzatek Miroslav

77 Bouchala Jifi

9 Vosmik Miroslav

120 Halif Radim

94 Klimcik Jaromir

36 Hrouda Petr

66 Jurcik Peter

28 Uncovsky Marek

Kategorie M50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

84 Simecek Jozef
12 Marecek Jiti
102 Vlach Miroslav
1 Cernik Zdené&k
62 Mitelman Milan
141 Jelinek Stanislav
21 Fekiac Jozef
140 Baxa Jaromir
25 Latal Miroslav
80 Suchy Jiti
101 Michalec Jan
70 Gracjasz Jan

GBM7205
ASP6601
HNJ6501
SVK_SZR
GBM7107
GBM6801
GBM7001
GBM7006
FCL6901
FTU6902
AFK7003
HNJ7102
GBM6903
TUR6802
GBM7109

SVK_Mar
GBM5901
DCH6101
GNM6001
TUR5801
ELB6202
GBM5802
ELB5501
GBM6001
ETE6101
DCH5701
POL

R23R1?R4MF
R23R1?R4MF
R23R1R4MF
R2?R13R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
R23R1R4MF
?R23R1R4MF
R2R43R1MF
R23R1?MF
R23?R1IMF

2R3R14MF
2R3R14MF
2R3R14MF
2R3R14MF
2R3R14MF
2R1R34MF
2?R3R14MF
2R3R14MF
2R3R14MF
2R3R14MF
R1R324MF
2R3R1?MF

9:11

8:35

9:29
10:59
11:02
13:59
13:34
16:04
18:33
13:30
18:59

7:57
11:17
13:52
11:35

5:29
5:42
5:38
8:15
6:16
8:05
6:57
10:10
11:05
10:15
17:58
15:20

17:33
16:56
18:15
18:11
18:22
26:42
24:30
32:04
29:08
30:48
35:28
16:43
33.57
28:32
22:05

13:51
15:45
15:17
17:02
16:26
17:58
11:42
21:36
22:13
24:46
38:59
26:53

21:38
20:49
23:33
23:45
21:52
32:28
32:57
38:05
43:30
39:53
44:51
31:00
49:06
34:37
38:15

21:32
21:42
21:46
23:15
22:45
24:35
19:52
29:52
30:46
33:00
61:38
35:52

25:39
26:24
32:21
27:22
40:13
42:46
44:15
50:37
51:35
53:21
56:15
38:10
61:30
41:44
44:50

27:02
28:13
28:28
29:55
30:09
35:35
27:02
37:24
38:58
41:17
70:59
46:42

28:05
29:35
36:15
39:17
43:13
46:52
48:34
54:17
54:45
58:00
60:44
55:52
69:05
45:21
54:42

29:59
31:30
31:41
33:36
34:00
39:08
34:41
42:10
43:05
45:26
75:01
50:35

31:03
34:35
36:37
42:51
43:31
47:11
48:55
54:37
55:06
58:26
61:07
61:02
69:25
45:44
55:03

30:17
31:49
31:58
33.55
34:21
39:25
39:45
42:38
43:28
45:50
75:25
50:54

31:18
34:53

43:10

61:31

40:06



Kategorie M60

LIM

Uk WN B

6 Sukenik Mojmir
127 Winter Lubomir
69 Pietrzykowski Wtadystaw
138 Koudelka Karel
68 Bykowski Ryszard
60 Srita Pavel
128 Blomann Antonin

HKR5201
AFK5101
POL

FPA4001
POL

ASP3801
AFK4901

R132R5MF
2R13R5MF
23R1R5MF
2R13R5MF
233R1R5MF
23R5MF
R13R52MF

6:30
10:10
11:06
10:53

9:23
12:46
15:13

10:11
23:57
24:55
29:01
28:31
33:42
23:02

24:28
31:08
36:00
36:49
28:40
55:07
36:08

35:42
39:55
45:15
47:10
44:22
65:17
59:28

39:55
45:46
50:25
55:30
53:02
65:54
91:11

40:13
46:06
50:44
55:55
61:07

92:00

61:33



1:15000

kvidistance =5 m

BRAND
SVITAVY

Méfitko

PARDUBICKY KRAJ

SVITAVY sorossvitavy



4 s 10000
Gls. & G




